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A

B

C

NACE

SIZE

Numéro du Flash

FL462 A

Pays

FL462 B

Numéro de l'interview

FL462 C

NACE code (Information échantillon)

NACE code - 4 digits

FL462 NACE

Taille de l'entreprise (Information échantillon)



Taille de l'entreprise

FL462 SIZE

(INTRO1) Bonjour, je suis (NOM), je parle au nom de l'Institut National pour la collecte de 

Données. Puis-je parler à (TITRE/DESCRIPTION DE LA FONCTION) ?



(INTRO2) SI LE STANDARDISTE DEMANDE DES INFORMATIONS COMPLEMENTAIRES : Nous 

contactons les entreprises en Europe pour mieux connaître leurs opinions sur des sujets liés 

aux affaires. Les résultats seront utilisés pour soutenir la prise de décision et la conception de 

futures politiques européennes. Je serais très heureux de pouvoir lui parler et prendre en 

compte son opinion dans l'étude.

SI LE REPONDANT ELIGIBLE N'EST PAS DISPONIBLE, PRENDRE UN RENDEZ-VOUS



(INTRO3) (AU MOMENT DE PARLER AU REPONDANT SELECTIONNE) Bonjour, je suis (NOM), je 

parle au nom de I.N.D.,  Institut National pour la collecte de Données à Bruxelles.

(INTRO4) Nous contactons les entreprises en Europe pour mieux connaître leurs opinions sur 

des sujets liés aux affaires et nous aimerions beaucoup avoir votre avis. Les résultats seront 

utilisés pour soutenir la prise de décision et la conception de futures politiques européennes. 

Auriez-vous un peu de temps pour répondre à quelques questions? Cela ne devrait pas 

prendre plus de 10 minutes...



LAN1

1

2

3

4

5

6

7

8

9

POSER LAN1 SEULEMENT EN BE, EE, FI, IE, LV, LU, MT, ES, CH

En quelle langue voulez-vous faire l'interview?

(LIRE - UNE SEULE REPONSE)



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Luxembourg - Luxembourgeois

Luxembourg - Français

Luxembourg - Allemand



26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39



40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

FL462 LAN1



(RASSURER LE REPONDANT) Je voudrais vous assurer que votre coopération est totalement 

volontaire. Toutes vos réponses resteront confidentielles. Pour satisfaire à nos contrôles de 

qualité ou servir d'exemple pour des formations internes, cette interview peut être écoutée 

ou enregistrée. Passons à quelques questions concernant votre entreprise...

POSER A TOUS



D1

1

2

3

4

Je vais commencer par vous poser quelques questions générales sur votre entreprise. Pour 

toutes les questions, veuillez limiter vos réponses aux activités de l’entreprise au Luxembourg 

seulement.

Dans quelle région le siège de votre entreprise est-il situé?

(LIRE SI NECESSAIRE, – UNE  SEULE REPONSE)

BASCHARAGE

BEAUFORT

BECH

BECKERICH



5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

BERDORF

BERTRANGE

BETTEMBOURG

BETTENDORF

BETZDORF

BISSEN

BIWER

BOEVANGEATTERT

BOULAIDE

BOURSCHEID

BOUS

BURMERANGE

CLEMENCY

CLERVAUX

COLMARBERG

CONSDORF

CONSTHUM

CONTERN

DALHEIM

DIEKIRCH

DIFFERDANGE

DIPPACH

DUDELANGE

ECHTERNACH

ELL



30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

ERMSDORF

ERPELDANGE

ESCHSURALZETTE

ESCHSURSÛRE

ESCHWEILER

ETTELBRUCK

FEULEN

FISCHBACH

FLAXWEILER

FRISANGE

GARNICH

GOESDORF

GREVENMACHER

GROSBOUS

HEFFINGEN

HEIDERSCHEID

HEINERSCHEID

HESPERANGE

HOBSCHEID

HOSCHEID

HOSINGEN

JUNGLINSTER

KAYL

KEHLEN

KIISCHPELT (anc. Wilwerwiltz, Kautenbach)



55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

KOERICH

KOPSTAL

LAC DE LA HAUTESÛRE

LAROCHETTE

LENNINGEN

LEUDELANGE

LINTGEN

LORENTZWEILER

LUXEMBOURG

MAMER

MANTERNACH

MEDERNACH

MERSCH

MERTERT

MERTZIG

MOMPACH

MONDERCANGE

MONDORFLESBAINS

MUNSHAUSEN

NEUNHAUSEN

NIEDERANVEN

NOMMERN

PETANGE

PREIZERDAUL (anc. Bettborn)

PUTSCHEID



80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

RAMBROUCH

RECKANGESURMESS

REDANGEATTERT

REISDORF

REMICH

ROESER

ROSPORT

RUMELANGE

SAEUL

SANDWEILER

SANEM

SCHENGEN (anc. Remerschen)

SCHIEREN

SCHIFFLANGE

SCHUTTRANGE

SEPTFONTAINES

STADTBREDIMUS

STEINFORT

STEINSEL

STRASSEN

TANDEL (anc. Bastendorf, Fouhren)

TROISVIERGES

TUNTANGE

USELDANGE

VIANDEN



105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

VICHTEN

WAHL

WALDBILLIG

WALDBREDIMUS

WALFERDANGE

WEILERLATOUR

WEISWAMPACH

WELLENSTEIN

WILTZ

WINCRANGE

WINSELER

WORMELDANGE



130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154



155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179



180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

Ne sait pas

FL462 D1



D2

1

2

3

4

5

6

D3

1

Combien de salariés (équivalent temps-plein) compte actuellement votre entreprise ?

(LIRE - UNE SEULE RÉPONSE)

1 à 9 salariés

10 à 49 salariés

50 à 249 salariés

250 à 499 salariés

500 salariés ou plus

NSP/SR (NE PAS LIRE)

FL462 D2

Quand votre entreprise a-t-elle été créée ?

(LIRE – UNE SEULE REPONSE POSSIBLE)

Avant le 1er janvier 2013



2

3

4

D4

1

2

3

D5A

Entre le 1er janvier 2013 et le 1er janvier 2018

Après le 1er janvier 2018

NSP/SR (NE PAS LIRE)

FL462 D3

Au cours des deux dernières années, votre entreprise a-t-elle été impliquée dans un litige qui 

a été porté devant un tribunal ?

(UNE SEULE REPONSE)

Oui

Non

NSP/SR (NE PAS LIRE)

FL462 D8

Quel a été le chiffre d'affaires total de votre entreprise en 2018 ?



euro

D5B

1

2

3

ECRIRE LA REPONSE, SI REFUS/NSP CODER "999"

FL462 D4A

POSER D5B SI CODE 999 EN D5A, CODER LES REPONSES VALIDES EN D4A

Quel a été le chiffre d'affaires total de votre entreprise en 2018?

(LIRE SI NECESSAIRE, – UNE  SEULE REPONSE)

Moins de 25 000 euros

Plus de 25 000 jusqu'à 50 000 euros

Plus de 50 000  jusqu'à 100 000 euros



4

5

6

7

8

9

10

Plus de 100 000 euros  jusqu'à 250 000 euros

Plus de 250 000  jusqu'à 500 000 euros

Plus de 500 000 euros jusqu'à 2 millions d'euros

Plus de 2 millions d'euros jusqu'à 10 millions d'euros

Plus de 10 millions d'euros jusqu'à 50 millions d'euros

Plus de 50 millions d'euros

NSP/SR (NE PAS LIRE)

FL462 D4B

A TOUS

D6: ROTATION ITEMS 1 A 3



D6

1

Savez-vous si votre entreprise a en 2018 :

(LIRE – UNE SEULE REPONSE)

Oui Non NSP/SR 

(NE PAS 

LIRE)

Vendu des produits ou des services à d'autres pays 

de l'UE

1 2 3



2

D7

Vendu des produits ou des services à des pays hors 

de l'UE

1 2 3

FL462 D5

POSER D7 SI 'Vendu des produits ou des services à d'autres pays de l'UE' (CODE 1) EN D5.1, 

LES AUTRES ALLER EN D7

Approximativement quel pourcentage de la valeur des produits et/ou services de votre 

entreprise a été vendu à d'autres Etats membres de l'UE en 2018?



D8

1,

(INSCRIRE LES REPONSES EN POURCENTAGES) SI REFUS/NSP CODER ‘999’; SI NE SAIT PAS 

EXACTEMENT, INSISTER POUR AVOIR UNE ESTIMATION

%

FL462 D6

A TOUS

Votre entreprise vend-elle …

(LIRE – PLUSIEURS REPONSES POSSIBLES)

Des produits directement aux consommateurs



2,

3,

4,

5,

6,

D9

Des produits à des entreprises ou autres organisations

Des services directement aux consommateurs

Des services à des entreprises ou autres organisations

Autre (NE PAS LIRE)

NSP/SR (NE PAS LIRE)

FL462 D7

A TOUS

Votre entreprise est-elle...?

(LIRE – UNE SEULE REPONSE)



1

2

3

Détenue ou contrôlée en totalité par des personnes au Luxembourg

Détenue ou contrôlée à hauteur de 50 % ou plus par des personnes d'autres 

pays que le Luxembourg

Détenue ou contrôlée à hauteur de 10 à 50 % par des personnes d'autres 

pays que le Luxembourg



4

5

Q1

Détenue ou contrôlée à hauteur de moins de 10 % par des personnes 

d'autres pays que le Luxembourg

NSP/NA (NE PAS LIRE)

NEW

D'après ce que vous en savez, comment évalueriez-vous le système judiciaire au Luxembourg 

en termes d'indépendance des tribunaux et des juges ? Diriez-vous qu'il est très bon, plutôt 

bon, plutôt mauvais ou très mauvais ?



1

2

3

4

5

(LIRE – UNE SEULE REPONSE)

Très bon

Plutôt bon

Plutôt mauvais

Très mauvais

NSP/SR (NE PAS LIRE)

FL462 Q1

POSER Q2a SI 'PLUTÔT MAUVAIS' (CODE 3) OU 'TRES MAUVAIS' (CODE 4) EN Q1– LES AUTRES 

ALLER EN Q2b

Q2a: ROTATION DES ITEMS 1 À 3



Q2a Pourriez-vous me dire dans quelle mesure les raisons suivantes expliquent votre évaluation 

de l'indépendance du système judiciaire au Luxembourg:

(LIRE - UNE SEULE REPONSE)

Beaucoup Assez Peu Pas du 

tout

NSP/SR 

(NE PAS 

LIRE)



1 L'ingérence ou les pressions 

exercées par le 

gouvernement et les 

hommes politiques

1 2 3 4 5



2 L'ingérence ou les pressions 

d'intérêts économiques ou 

autres

1 2 3 4 5



3 Le statut et la situation des 

juges ne garantissent pas 

suffisamment leur 

indépendance

1 2 3 4 5

FL462 Q2a

POSER Q2b SI 'TRES BON' (CODE 1) OU 'PLUTÔT BON' (CODE 2) EN Q1

Q2b: ROTATION DES ITEMS 1 À 3



Q2b Pourriez-vous me dire dans quelle mesure les raisons suivantes expliquent votre évaluation 

de l'indépendance du système judiciaire au Luxembourg:

(LIRE - UNE SEULE REPONSE)

Beaucoup Assez Peu Pas du 

tout

NSP/SR 

(NE PAS 

LIRE)



1 Il n'y a pas d'intervention ou 

de pression du 

gouvernement et des 

hommes politiques

1 2 3 4 5



2 Il n'y a pas d'intervention ou 

de pression d'intérêts 

économiques ou autres

1 2 3 4 5



3

FL462 Q2b

Le statut et la situation des 

juges garantissent 

suffisamment leur 

indépendance

1 2 3 4 5


	lufr

